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& Vaillant

VK-VKS
VKS 58/1 E
Elenco gruppi di costruzione
Pos. Gruppo di costruzione
O4a Bruciatore
04b Esecuzione rampa gas
06 Blocco caldaia
07 Rivestimento
12 Scatola comandi (fino al 09/90)
12a Scatola comandi (dopo il 09/90)
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VK-VKS

VKS 58/1 E
O4a - Bruciatore

03 - 04 - 009
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VK-VKS

VKS 58/1 E
O4a - Bruciatore

Pos. Codice articolo Descrizione avviso

01 |041297 Bruciatore VKS 58/1 E, con il pezzo no. 02

02 |076604 Isolante bruciatore

02 ]990249 Collante per pannello isolante, non
raffigurato

03 |- - esecuzione rampa gas vedi gruppo
di costruzione 04b

04 |040248 Presa pressione

05 |070027 Rondella

06 |114848 Dado

07 |980424 Guarnizione

08 |240577 Ugello bruciatore VKS 58/1 E, H

08 |200909 Kit di trasformazione VKS 58/1 E, B, con il pezzo no. 07 e
regolatore di pressione esecuzione
gancellato

09 |- - ordinare fig. no. 10, non piu
applicabile

10 |090671 Elettrodo d'accensione

doppio

11 |090686 Elettrodo controllo

12 (130005 Vite (5 pz.)

14 |455439 Pannello di copertura Cancellato

15 |070430 Pannello di copertura Cancellato

16 |- - VKS 58/1 E, 299828, non piu
applicabile

20 |- - non per questi apparecchi

21 |- - non per questi apparecchi

22 |- - non per questi apparecchi

23 |- - non per questi apparecchi

24 |- - non per questi apparecchi

25 |- - non per questi apparecchi

26 |- - non per questi apparecchi

27 |- - non per questi apparecchi

28 |- - non per questi apparecchi

29 |- - non per questi apparecchi

30 |- - non per questi apparecchi
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VK-VKS

VKS 58/1 E
O4a - Bruciatore

Pos. Codice articolo Descrizione avviso
31 |- - non per questi apparecchi
32 |- - non per questi apparecchi
33 |- - non per questi apparecchi
34 |- - non per questi apparecchi
35 |- - non per questi apparecchi
36 |- - non per questi apparecchi
37 |- - non per questi apparecchi
38 |- - non per questi apparecchi
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VK-VKS

VKS 58/1 E
04b - Esecuzione rampa gas
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VK-VKS

VKS 58/1 E
04b - Esecuzione rampa gas

Descrizione avviso

Pos. Codice articolo

0la |460992
02 |[163392
03 |-

04 |051039
04 |170316
04 |050159
04 |050158
05 |-

06 |111062
06 |170280
07 |492506
08 (458314
09 |458315
10 |050507
12 |085113
13 |981167
14 (040248
15 |089568

Rampa bruciatore

Curva

Gruppo gas

Bobina magnetica

Regolatore di pressione gas

Regolatore di pressione gas

Valvola elettromagnetica

Magnete

Raccordo doppio

Raccordoa T

Raccordo doppio
Pressostato

Raccordo ad angolo

Guarnizione (10 pz.)
Presa pressione

Cavo di collegamento

VKS 58/1 E
Cancellato

VKS 58/1 E
Cancellato

non piu applicabile

| gruppi gas vengono regolati per

metano. Per gas liquido (B) si deve
prendere il regolatore quantita gas
dal gruppo gas vecchio (smontato)
oppure ordinarlo addizionalmente.

per valvola gas (non raffigurato)

per metano H (non raffigurato)
Cancellato

per gas liquido B (non raffigurato)
Cancellato

non piu fornibile

con il magnete no. 200 codice
170280

per valvola elettromagnetica
111062, non raffigurato
Cancellato

Cancellato

VKS 58/1 E
Cancellato

VKS 58/1 E, con pezzi no. 13-14
Cancellato

VKS 58/1 E

Cancellato
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VK-VKS

VKS 58/1 E
06 - Blocco caldaia

03-06-018
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VK-VKS

VKS 58/1 E
06 - Blocco caldaia

Pos.

Codice articolo

Descrizione

avviso

01
02
03
04
05

06
07
08
09
10

11
12
13
14
15
16
17
18

19
20

062464
454690
454691
060059
060049

114892
455269
060052
060053
060160

060055
082225
070069
980121
492086
101252
061930

452580
060051

Elemento terminale sinistro
Elemento intermedio
Elemento terminale destro
Nipple di caldaia

Tirante di bloccaggio

Dado
Rondella
Tappo
Tappo
Vaschetta

Perno filettato
Rubinetto scarico
Piede di caldaia
Guarnizione
Curva lunga
Manometro

Blocco caldaia

Curva lunga

Valvola di sfiato aria

Cancellato

Cancellato
Cancellato

VKS 58/1 E, con pezzi no. 06-07
Cancellato

Cancellato

Cancellato

VKS 58/1 E
Cancellato

Cancellato

Cancellato

Cancellato

non é disponibile per I'ltalia

VKS 58/1 E, con pezzi no. 01-09,
12-15
Cancellato

Cancellato
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VK-VKS

VKS 58/1 E
07 - Rivestimento

03-07-014
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VK-VKS

VKS 58/1 E
07 - Rivestimento

Descrizione avviso

Pos. Codice articolo

01
02

03
03

04

05
06
07
08
09
10
11
12
13

14
15
16
17
18

19
20
21
22
23

23

24

25
26

282266

454335

455236

114888
191411
070028
079875
079874
492147
455259

458296

070026
201819

137237
455429

114851
490842

455265
074916

100334

075455

203849

Anello per coperchio (D= 183
mm)

Nastro adesivo

Cappa collettore di scarico

Dado

Rondella

Vite a martello
Fianco destro
Fianco sinistro
Vite

Isolamento sinistro

Lamiera da montaggio

Vite
Passacavo

Passacavo

Pannello posteriore

Dado
Vite esagonale

Isolamento

Cappa antivento

Sensore-fumi VKS 11..93/1
XE, VK../4 XE

Pannello comandi

Terminale

non piu fornibile

VKS 58/1 E
Cancellato

VKS 58/1 E, non piu fornibile

nastro adesivo per isolamento, non
raffigurato

VKS 58/1 E
Cancellato

Cancellato
Cancellato
Cancellato

Cancellato

Cancellato
non piu fornibile

VKS 58/1 E, con il pezzo no. 15
Cancellato

Cancellato
Cancellato
non piu fornibile
Cancellato

VKS 58/1 E
Cancellato

Cancellato
Cancellato
non piu fornibile
Cancellato

VKS 58/1 E
Cancellato

non raffigurato (acc.-no. 9253)

VKS 58/1 E
Cancellato

Cancellato

non piu fornibile
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VK-VKS

VKS 58/1 E
07 - Rivestimento

Pos. Codice articolo Descrizione avviso
27 |- - non piu fornibile
28 |- - non piu fornibile
29 (280706 Rondella Cancellato
30 (070007 Dado
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VK-VKS

VKS 58/1 E
12 - Scatola comandi (fino al 09/90)

VKU 11/3-1 EU ... 21/3-1 EU

03-12-016
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VK-VKS

VKS 58/1 E
12 - Scatola comandi (fino al 09/90)

Pos.

Codice articolo

Descrizione

avviso

00

01
01
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
13

14

15
16
17
18
19
19
20
21
22
23

23

23

100334

121056
251124
120068
201678
105783
120065
130274
091241
0020107725
088624
252020
0020067507
101386
060018
100554
255821

060018
101534
251777
143950
101713
0020132811
195116
060058
070582
252773

252764

255846

Sensore-fumi VKS 11..93/1
XE, VK../4 XE

Cassetta scatola comandi
Morsettiera

Morsettiera

Coperchio

Vite

Passacavo

Pannello comandi
Trasformatore d'accensione
Cavo

Vite (kit)

Porta fusibile

Fusibile 2,0 A T2H (10 pz.)
Termostato sicurezza

Vite di supporto spia
Pannello d'accensione

Cablaggio

Vite di supporto spia
Termometro

Interruttore

Bottone girevole
Termostato regolazione
Termostato regolazione
Molla fermo sonda

Sede per sonda termostato
Coperchio

Spina a ponte

Spina a ponte

Cablaggio

non raffigurato (acc.-no. 9253)

non raffigurato (4-morsetti)

non raffigurato (3-morsetti)

con il pezzo no. 10
2,0 AT

per panello di accensione, non
raffigurato

VKS 58/1 E, 075455, non piu
fornibile

Sostituito da 0020132811

Cancellato

per esecuzione senza pannello di
regolazione VRC

per esecuzione senza accumulo
VIH

per pannello di regolazione VRC,
non raffigurato
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VK-VKS

VKS 58/1 E
12 - Scatola comandi (fino al 09/90)

Descrizione avviso

Pos. Codice articolo

23 |255845

24 |084462

24 1084463

24 |084464

24 (0020107746

25 |-

26 |-

27 |-

28 |-

Cablaggio

Cavo di collegamento

Cavo di collegamento

Filo di massa

Cavo

per accumulo VIH, non raffigurato

per valvola gas
Cancellato

per pressostato di minima gas
Cancellato

giallo-verde

per controllo d'accensione
non per questi apparecchi
non per questi apparecchi

non per questi apparecchi

non per questi apparecchi
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VK-VKS

VKS 58/1 E
12a - Scatola comandi (dopo il 09/90)

03-12-004
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VK-VKS

VKS 58/1 E
12a - Scatola comandi (dopo il 09/90)

Codice articolo Descrizione avviso
00 |100334 Sensore-fumi VKS 11..93/1 non raffigurato (acc.-no. 9253)
XE, VK../4 XE

Ola |- - VKS 58/1 E, | modelli VKS 58/1 E
non é piu fornibile. Vi
raccomandiamo prendere il
modello VKS 93/1 E e adattare il
panello comando.

0lb |- - VKS 58/1 E, | modelli VKS 58/1 E
non sono piu fornibile. Vi
raccomandiamo prendere il
modello VKS 93/1 E e adattare il
panello comando.

02a (251124 Morsettiera 4-morsetti

02b (120068 Morsettiera 3-morsetti

02c (492226 Vite

03 |201678 Coperchio

03a (105783 Vite

04 |120065 Passacavo

05 [130328 Pannello comandi Cancellato

06 |091241 Trasformatore d'accensione

07 |0020107725 Cavo

08 |088624 Vite (kit)

09 |252027 Porta fusibile con il pezzo no. 10
Cancellato

10 |0020067507 Fusibile 2,0 AT2H (10 pz.) 2,0 AT

11 |100365 Termostato sicurezza

12a (287430 Trasformatore

12b |287430 Trasformatore

13 |100554 Pannello d'accensione

13 |255821 Cablaggio per panello di accensione, non
raffigurato

14 |060018 Vite di supporto spia

15 (101534 Termometro

16 |251777 Interruttore

17 |143950 Bottone girevole

18 |101713 Termostato regolazione Sostituito da 0020132811

18 |0020132811 Termostato regolazione
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VK-VKS

VKS 58/1 E
12a - Scatola comandi (dopo il 09/90)

Codice articolo Descrizione avviso

19 |195116 Molla fermo sonda

20 |060058 Sede per sonda termostato

21 (070582 Coperchio Cancellato

22a |252773 Spina a ponte per esecuzione senza pannello di
regolazione VRC

22b |252764 Spina a ponte per esecuzione senza accumulo
VIH

23 |188642 Fascetta

24 (130005 Vite (5 pz.)

25 201849 Passacavo

26 1084462 Cavo di collegamento per valvola gas
Cancellato

26 |084463 Cavo di collegamento per pressostato di minima gas
Cancellato

26 (084464 Filo di massa giallo-verde

26 |0020107746 Cavo per controllo d'accensione
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